ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 631050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20

	Протокол
заседания закупочной комиссии

	07 августа 2014 г.
	№  166

	Время проведения: 16 часов 00 мин.

г. Самара
Состав Закупочной комиссии: 7 человек
Присутствовали:

Члены комиссии:
1. Член комиссии — ФИО
2. Член комиссии — ФИО

3. Член комиссии — ФИО

4. Член комиссии — ФИО

5. Член комиссии — ФИО
6. Член комиссии — ФИО

Отсутствовали:

Члены комиссии:
1. Член комиссии — ФИО

Ответственный секретарь комиссии:
Секретарь комиссии  -   ФИО

Вопрос заседания Закупочной комиссии:
Рассмотрение заявок, поданных по извещению:

1. от 24.07.2013г.   № 198

    Кворум имеется. Закупочная комиссия правомочна принимать решение по всем вопросам повестки заседания.
ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 6313050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
Приложение №1

к Протоколу от  07.08.2014№ 166
заседания закупочной комиссии
Предмет закупки: поставка насосной установки на базе насоса Р55/26-800  – запрос предложений
1. О признании  запроса предложений несостоявшимся.
Поскольку на заседание не подано ни одной заявки по извещению № 198 от 24.07.2014г., предлагается признать запрос предложений несостоявшимся в соответствии с п.7 ст.37 Положения о закупках ОАО «Салют».

 Решили:

1.Признать запрос предложений несостоявшимся.

2.Принять решение заключить договор с единственным поставщиком.
Результаты голосования:
	Голосовали
	«за»
	-
	6
	членов Закупочной комиссии

	«против»
	-
	-
	членов Закупочной комиссии

	«воздержались»
	-
	-
	членов Закупочной комиссии

	Председатель комиссии:
	Подпись

	ФИО

	Подписи членов Закупочной комиссии:

	ФИО

	ФИО

	ФИО

	ФИО

	Ответственный секретарь комиссии

	ФИО